149 betoldás: N[ota]B[ene] Basilius Kiresov, qui duabus uxoribus ligatus fuerat, cum prima Anna Maczuhova ex Zubna convivere, et cohabitare est jussus, et permissus proinde. 2^{da} libere nubere potest.

Ad 1^{mu[m]} Parochi duo unus Joan[n]es Puzov senecio, alter Petrus Puzov senex ordinatus a Petro Metropolita Livoniensi an[n]o 12. Alter junior ab Ep[iscop]o Bizanczy adestu[m] pro titulo habent ipsam Parochiam ad 4^{tu[m]} habet una[m] 4^{ta[m]} cu[m] apertinentys ab antiquo per D[omi]nos ter[r]estres n[on] sciunt quos excisa qua[m] pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]} personas confessionis capaces habet 400. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} un[um] Transgressorem 6^{ti} praecapti. Ad 9^{nu[m]} filialem habet Szin[n]am¹⁵⁰ confessionis capaces supra 200. ad 10^{m[um]} hospites sunt 48. qui Parocho ab una sessione praestant per cubulor[um] avenae inquilini autem unius diei laborem praestant. Ad 11^{m[um]}, 12^{m[um]}, 13^{ti[um]}, 14^{tu[m]} nihil. Ad 15^{tu[m]} uterq[ue] viduus senex parv[um] habilis. Ad 16^{tu[m]}, 17^{m[um]} nihil contra. Ad 18^{vu[m]} libros neces[sar]iae habet, duos in Evangelia concionatores comedulam casuu[m] propriam. Ad 19^{n[um]}, 20^{m[um]} reru[m] satis facit no[n] 2^{du[m]} metrica[m] habet baptisator[um] et copulator[um] n[on] mortuor[um]. Ad 23^{ti[um]} una femina repertina morto laborando n[on] in firma repente absq[ue] confessione et aliis sacramentis. Ad 24^{tu[m]} fontem baptizmalem habent ex ligno factu[m]. Ad 25. nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetrix n[on] est instructa ut jurata. Ad 27^{m[um]}, 28^{vu[m]}, 29^{n[um]}, 30^{m[um]} nihil. Ad 31^{m[um]} stola[m] determinata[m] percipit. Ad 32^{d[um]}, 33^{m[um]}, 34^{tu[m]}, 35^{tu[m]} nihil. Ad 36^{tu[m]} nul[l]a fuit solutio modo est impositu[m].

[fol. 21r] Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea ex partes sartis tectis indigens ab immemoriali homin[um] modernor[um] exstat. Ad 3^{ti[um]} a pie defuncto heredÿ benedicta Imaginibus omnibus ad normar[um] Orientali[um] pulchris cu[m] ordi[n]ata. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] habet cinctu[m] palanca. Ad 5^{tu[m]} cimiteriu[m] ante 3^{tres} annos fuit polutu[m] per sepulchros aperturam quod reconciliat[um] est per defunctu[m] Archipraesbiterum Rokitoviensem. Ad 6^{tu[m]} map[p]as in ara habet necessarias mundas candelabra habet duo [a]enea, duo lignea in ara. Ara ab eo benedicta a quo Ecclesia. Ad 7^{m[um]} antimissiu[m] habet Bizanczian[um] bonu[m] cu[m] reliquÿs Tabernaculu[m] ligneu[m] ciboriu[m] stan[n]eu[m] calices duos, un[um] argenteu[m] cu[m] apertinentys alteru[m] stan[n]eu[m] cu[m] suis necessariys. Vel[um] palas purificatoriu[m] corporale honesta et munda libros necessarios omnes emendatos, seu cor[r]ectos. Ad 9^{n[um]} casulas 3^{tres} ex simplici carton 4^{ta[m]} nigra[m] ex tela albas 3^{tres}. Porta Ecclesiae habet seratura[m] fer[r]ea[m] cu[m] clavi q[uo]d in Parochi aservat[ur]. Campanas mediocres habet duas nescit[ur] a quo benedictas. Ad 13^{ti[um]} Ecclesia apertinentias nullas habet nisi pio 2^{do} parochianor[um] consevat[ur] et adornat[ur]. Ad 14^{tu[m]} nihil. Ad 16^{tu[m]} pulsus matutinus et vespertinus n[on] fuit, nunc autem est incolis impositus.

150 Szinna, Snina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: –

Possessio Nechval Polyanka¹⁵¹

Ad prim[um] Parochus Theodorus Puzó ordinatus a Leone Kiska Metropolita Litvaniae an[n]o 1715^{to} pro titulo habet ipsam Parochia[m] fund[um] excis[um] a D[omi]nis ter[r]estribus nulu[m] habet hic et nunc mediu[m] 4^{tu[m]} possidet a qua 13^{tu[m]} jam vacas in suo praesbiteriatu D[omi]nis ter[r]estrib[us] /:Clobusiczky:/ praestitit quam num pacifice possidet. Personas confessionis capaces habet circiter 250. Ex quibus duo confessionem Paschalem n[on] peregerut propter ira[m] eo duriciam cordis. Ad 8^{v[um]}, 9^{n[um]} nihil. Ad 10^{m[um]} hospites sunt circiter 40. qui praestant Paro[c]ho an[n]uatim per duas metretas avenae et per duos panes. Ad 11^{m[um]}, 12^{m[um]}, 13^{tu[m]}, 14^{tu[m]}, 15^{tu[m]}, 16^{tu[m]}, 17^{m[um]} conformiter ad praescript[um]. Ad 18^{v[um]} libros concionatorios praeter concionatorem in Evangelio et casista[m] proprios n[on] habet. Ad 19^{n[um]}, 20^{m[um]}, 21^{m[um]} conformiter ad praescriptu[m] facit. Ad 22^{d[um]} metrica[m] habet baptizator[um] et copulator[um] n[on] mortuor[um]. Ad 23^{tu[m]}, 24^{tu[m]}, ad 25^{tu[m]} in Parochia quandoq[ue] in hyeme baptizare solebat quod est prohibitu[m]. Ad 26^{tu[m]} obstetrix jurata et instructa n[on] est. Ad 27^{m[um]}, 28^{v[um]}, 29^{n[um]} nihil. 30. ista ficent conformiter. Ad 31^{m[um]} solvant juxta determinationem. Ad 32^{d[um]} nihil. Ad 33^{tu[m]}, 34^{tu[m]}, 35^{tu[m]} nihil. 36^{tu[m]} cantorem n[on] habent stabilem, nec solutionem pro eo determinatu[m] habuerunt nunc autem determinatu[m] est.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea bona ante an[n]os 8^{to} per erecta a Iaroczyo Benedicta. Imagines habet omnes pulchras et novas. Cemeteri[um] muro cinct[um]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} map[er]as in ara habet mundas. Candelabra 4^{tor} stan[n]ea. Ad 7^{m[um]} antimissiu[m] Decamelisian[um] absq[ue] reliquijs Tabernacul[um] ligne[um], cibori[um] stan[n]e[um] absq[ue] operculo calicem cu[m] apertinentijs stan[n]eu[m]. Vel[um] palas purificatori[um] corporale honesta et munda casulas 3^{tres} unas sericeas alias ex materia lanea albas duas. Libros necessarios omnes cor[r]ectos. Mensas propositionis munde conservata[m]. Porta Ecclesiae seratura[m] habet bona[m] clavis conservat[ur] apud Paroch[um]. Campanas duas ab Archipraesbitero benedictas. Indulgentias habet nul[l]as, dedicata est S[an]cti Michaeli Archangelo. Pulsus Matutinus et vespertinus n[on] fuit, nunc autem est impositus.

151 Szinnamező (1899-ig Nechvál-Polyánka), Nechválova Polianka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Polanka, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Nechválypolena, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nechválypolyánka, Hosztovicaí esp. ker.

Possessio Zubna¹⁵²

Ad 1^{m[um]} Parochus Alexius Gabora, ordinatus ab Usztriczky a moderno Visitatore Ep[is]co investitus pro Titulo habet ipsam parochiam. Ad 4^{t[um]} habet 4^{am} libera[m] cu[m] apertinentys per D[omi]num Orosz pro tunc hipotecatum illius possessionis excisa q[u]or[um] pacifice usuat. Ad 6^{t[um]} personas confessionis capaces habet 225. Ad 7^{m[um]} nihil. Ad 8^{v[um]} in materia lubrica cu[m] germanis suscepta aliquod personae. Ad 10^{m[um]} hospites sunt 39. qui Parocho praestant a medio sessione 4^{tor} coretos eo per 4^{tor} panes. Ad 11^{m[um]} nihil. Ad 14^{t[um]} excessivus in potu et percussor parochianor[um]. Ad 16^{t[um]} in divinis diligens. Ad 17^{m[um]} conformiter ad rubrica[m] facit. Ad 18^{v[um]} libros concionatorios praeter un[um] quoru[m] scribt[um] n[on] ab casus proprios.(?) Ad 19^{n[um]}, 20^{m[um]}, 21^{m[um]} satis facit. Ad 22^{d[um]} metrica[m] habet sol[um] modo baptizator[um]. Ad 23. nihil. Ad 24^{t[um]} fontem baptismalem habet ligneu[m]. Ad 25^{t[um]} in hyeme propter frigorem frigoris aliquando in domo baptisabat. Ad 26^{t[um]} obstetrix jurata et instructa. Ad 27^{m[um]} ut reliquo nihil. Cantor solutionem nulu[m] habebat, praeter im[um]unitatem a conscriptioni sunt, nunc autem est inposita solutio.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea in statu bono ab im[um]emoriali erecta homin[um] nec a quo benedicta in renovatio ut a pia Defuncto Blasovszky benedicta. Imagines habet pulchras praeter Apostolor[um]. Cemeteri[um] habet cinctum. Ad 5^{t[um]} n[on] est poluta in Ara habet map[p]as necessarias, candelabra habet 4^{tor} fer[r]ea. Antimissium decamelisian[um], ciboriu[m] ligneu[m] satis ineptu[m] pro conservando venerabili calyx cu[m] suis apertinentys stan[n]eum. Vellum pallas purificatorium. Corporale munda et honesta casulae duae una ex simplici karton alia ex tella nigra, albae duae. Libros requisitos Ecclesiae habet omnes clausura, portae ferea bona clavis conservat[ur] apud Parochu[m]. Campanae duae satis magnae et pulchrae nescit[ur] a quo benedictae Ecclesia apertinentias nul[l]as habet praeter 4^{tor} alvearia apiu[m] indulgentiae n[on] sunt. Pulsus matutinus et vespertinus n[on] facit nunc autem est inpositum.

[fol. 21v] Possessio Visinkov¹⁵³

Ad 1^{m[um]} Basilius Kohut ordinatus ab Usztriczky in Polonia investitus pro hac Parochia ab Ill[ustrissi]mo pia memoriae Ep[is]co Blasovszky, pro titulo h[ab]et ipsam Parochiam. Ad 4^{tu[m]} h[ab]et 4^{ta[m]} liberam per D[omi]nos Ter[r]estres Familiae Homonnajana[m] excisa[m] quam pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]} personas confessionis capaces habet 156. quae o[mn]es confessionem Paschalem peregerunt. Filiale[m] nullam h[ab]et. Hospites sunt viginti qui nihil praestant

152 Tölgyeshegy (1899-ig Zubna), Zubné [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Zubne, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Zubna, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zubna, Homonnai esp. ker.

153 Vitézvágás, Vít'azovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Göröginye (Szopkóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Göröginye és Vitesóc (Szopkóc filiája), Homonnai esp. ker.

Parocho annui proventus, quia in sortem illius dederunt et unam 4^{tam} usuandam. Inveniunt[ur] personae cu[m] militib[us] suspecta[m], incedit juxta statu[m] sunt. Continet se domi. Ad 15^{tu[m]} bigamus est. Divina diligenter obit in magno introitu com[m]emoratione[m] ad rubricam facit. Libros nullos concionatorios praeter casus proprios n[on] h[a]bet. Ad 19^{tu[m]}, 20^{mu[m]}, 21^{mu[m]}, 22^{du[m]} metrica[m] h[a]bet baptizator[um], et copulator[um] n[on] defunctor[um]. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fonte[m] baptizalem h[a]bet ex lapide. Ad 25^{tu[m]} quandoq[ue] propter frigus in Parochia baptizat. <et Sacros liquores domi asservari inventus est> Ad 26^{tu[m]} obstetrix n[on] e[st] jurata, nec instructa. Ad 29^{nu[m]} n[on] sciantes preces copulasse se confessus est. Baptizavit in Domo cu[m] sola stola. Ad 31^{m[um]} a Sepultura majori solvebant duodecim polturas a matrimonio tres mar[ianos], a baptizmate duas polturas. Determinata est stola ipsis ut alibi. Ad 33^{tiu[m]} festa violant. Ad alia nihil. Cantor n[on] est investitus. Solutio ei ut alibi est determinata.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono imaginibus com[m]ode ornata ab im[m]emoriali, ab ArchiPresbytero, ad huc sene Rokitoviensi benaedicta. Caemeteriu[m] debitum cinctura[m] habet. N[on] e[st] poluta Ecclesia nec caemeteriu[m]. Map[p]las in Ara h[a]bet necessarias mundas candelabra duo cuprea, duo stannea. Calice[m] cu[m] apertinentijs stan[n]eu[m], casulas duas una[m] ex tela, alia[m] ex rasa rubra, albas duas. Velu[m] palas honestas. Campanulas duas, n[on] scit[ur] per que[m] benedictas. Antimissiu[m] Bizanczianum, corporale purificatoriu[m] munda. Ciboriu[m] ligneum. Com[m]odu[m] [se]d n[on] ut debet venerabile conservatum. Libros habet praet[er] Triod Quadragesimale. Seratura ferrea cu[m] clavi ferrea, quae apud Parochu[m] asservat[ur]. Proventus nullos, nisi tria alvearia apum, et aliquam paecunio tam testamentaliter relicta[m], quae aquiri vix poterit. Dicata B[eaatae] M[ariae] V[irginis] Congregationi. Pulsus matutinus et vespertinus n[on] fiebat, [se]d impositus est.

Possessio Csabalocz¹⁵⁴

Ad 1^{m[um]} Parochus Andreas Bendics ordinatus in Polonia ab Usztriczky. Investitus per piae memoriae Ep[iscop]um Simeonem Olsavszky. Ad 3^{iu[m]} titulum habet ipsam Parochiam. Ad 4^{tum} habet 4^{tam} liberam per Familia[m] Barkoczy de Szala excisam pacifice usuat. Ad 6^{tum} Confessionis capaces in matre, et filiali Sterkocz¹⁵⁵ 300. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil uti et ad 9^{nu[m]} Hospites in Matre 20. <qui in sortem annui proventus cesserunt> qui hactenus nullum annum proventu[m] praestabant Parocho, nunc autem est ipsis inposit[um] ut solvant[ur] ut alibi determinatu[m] est. In Filiali Hospites 30. ab una 4^{ta} praestant Parocho Annu[um] proventum duos coretos avenae. Ad 11^{m[um]}, 12^{m[um]}, 13^{tiu[m]} conformat se statui suo.

154 Csabaháza (1899-ig Csabalóc), Čabalovce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Csebalovecz, Laborci esp. ker.; CAT1792: Csabalóc, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csabalóc, Laborci esp. ker.

155 Csabaháza (Sterkóc ma Csabaháza része), Čabalovce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sterkóc (Csabalóc filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szterkóc (Csabalóc filiája), Laborci esp. ker.

14^{tu[m]}, 15^{tu[m]} nihil. Ad 16^{tum}, 17^{m[um]} diligens divinis, et com[m]emorator[um] facit ad rubricam. Ad 18^{vu[m]} libros concionatorios proprios praeter Vinecz et Casus n[on] habet et scripta Evangelia modo concionatorio Ecclesiae. Ad 19^{nu[m]}, 20^{m[um]}, 21^{mu[m]} satisfacit. Ad 22^{du[m]} metricam h[a]bet baptizator[um], et defunctor[um] n[on] copulator[um]. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fontem baptizmalem habet aeneum novum. Ad 25^{tum} nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetrix jurata, et instructa n[on] e[st]. Ad 27^{m[um]}, 28^{v[um]}, 29^{nu[m]} nihil, nisi post meridiem assistabat matrimonys, qui aliunde ducebant. Ad 30^{mu[m]} nihil. Ad 31^{mu[m]} a majore funere solvebant per 12. polturas nunc est solu[t]io determinata. Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33^{tiu[m]}, 34^{tu[m]}, 35^{tu[m]} nihil. Ad 36^{tum} Cantorem investitutum non habent, nec solutio ulla fuit, nunc est determinata.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea bona in bona constitutione, ab im[m]emoriali extabat 36^{to} vero anno moderna renovata est ab Archi Presbytero Rokitoviensi. Ad 3^{tiu[m]} imaginibus pulchris ornata omnibus ad normam orientaliu[m]. Ad 4^{tum} caemeteriu[m] muro cinctum bonum. Ad 5^{tum} nihil. Ad 6^{tum} ara honesta casulas 6. binae sericeae, binae vero ex Aasta simplici, binae nigrae ex tella, albae 4^{vatuor}. [fol. 22r] Ab eo, a quo Ecclesia benedicta map[is] necessariis omnibus instructa. Candelabra octo cuprea, tabernaculum ligneum, ciboriu[m] stanneum. Antimissiu[m] Bizanczianum cum foramine. Vela palas triplices sericea corporalia purificatoria munda, et honesta. Libros omnes ceremoniales habet Ecclesia mensa propositionis munda et honesta. Clausura Ecclesiae ferrea bona clavis asservantur apud Parochum. Ad 10^{mu[m]} campanae tres pulchrae per moder[um] visitatore[m] consecratae. Ad 11^{mu[m]} apertinentias nullas habet praeter[er] un[um] ex gellu[m], qui pro parte Ecclesiae inseminari solet. Indulgentiae nullae. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Ad 14^{tu[m]} pulsus matutinus et vespertinus n[on] fiebat, sed impositus est.

Poss[ess]io Nyágó¹⁵⁶

Ad 1^{m[um]} Parochus Jacobus Halyajko, ordinatus et investitus ab Ep[iscop]o Lustriski filiationem a defuncto Ep[iscop]o Simeone Olsavszkj. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] excisu[m] n[on] h[a]b[e]t. Parochialem a loco in quo dom[um] Parochialem h[a]b[e]t duos reneses solvit. Ad 6^{tu[m]} confess[i]onis capaces h[a]b[e]t 201. Ad 7^{m[um]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} nullu[m]. Ad 10^{m[um]} hospites sunt 38. qui solvunt ab integra sess[i]one quor[um] sunt 10. 60. manipulos avenae. Ad 11^{m[um]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13. autem nihil. Ad 14. nihil. Ad 15. viduus e[st] athuc capax. Ad 16. nul[la] querela. Ad 17^{m[um]} secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 18. libros concionatorios proprios nullos h[a]b[e]t Ecclesiae h[a]b[e]t clavis dictu[m]. Ad 19. 20. 21. 22. satis facit. Ad 23. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23.(!) nihil. Ad 24. fontem n[on] habent. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27^{m[um]} nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit, apparamenta duplicis ord[i]nis

156 Nyágó, Ńagov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Nyagova, Laborci esp. ker.; CAT1792: Nyágó, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyágó, Laborci esp. ker.

sericeae <duae> binae ex rassa, un[um] pro defunctis Parochi e[st]. Ad 31^{m[um]} stola ordinaria instituta e[st]. Ad 32. nihil. Ad 33^{ti[um]} faesta observant. Ad 34. nihil. Ad 35^{ti[um]} nihil. Ad 36^{ti[um]} cantor nullus, diaconus ordinatus ab Ep[iscop]o Simeone Olsavszky, qui suplet cantoru[m] 3^{ti[um]} partu[m] h[a]b[e]t solutionis.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea bona, a quo erecta n[on] sciut. Ad 2^{d[um]} <a quo> actualis benedicto a pie defuncto Rokitoensi. Ad 3^{ti[um]} imag[ini]b[us] inferiorib[us] ornata. Ad 5^{ti[um]} cemeteri[um] Ecclesiae ex palis h[a]b[e]t. Ad 6^{ti[um]} nihil. Ad 7^{m[um]} nihil. Ad 8^{vi[um]} in ara mappas necessarias mundat[ur] h[a]b[e]t, candelabra duo lignea. Antimissiu[m] Bizantianu[m] velum palas sericea, tabernaculu[m] ligneu[m], ciboriu[m] stanneu[m], calicem cu[m] apertinentijs argenteu[m]. Libros ceremoniales omnes, mensam propositionis munde et pulchre conservata[m]. Ad 9^{nu[m]} seratura Ecclesiae ferrea clavis conservat[ur] apud Parochu[m]. Ad 10^{m[um]} campanae tres pulchrae n[on] consecratae. Ad 11^{m[um]} apertinentias nullas h[a]b[et] praeter aliquod florenos in pecunia. Indulgentiae n[on] fiunt. Dedicata est S[an]cti Michaëli Archangelo. Pulsus n[on] fiebat, nunc e[st] impositus.

Poss[ess]io Radvány¹⁵⁷

Ad 1^{mu[m]} Parochus Basilius Popovics, alter Lucas Popovics deficiens obvis[um] oculor[um]. Basilius ordinatus in Polonia ab Lustrickÿ, et facultus a pie defuncto Blasovszkÿ, et investitus ab eodem ad titulu[m] hujus. Ad 4^{ti[um]} quarta[m] libera[m] h[a]b[e]t excisa[m], quae ad huc primitus, q[uan]do pagus incepit stati[m] a Parochis occupata, nec scit[ur] quis ter[r]estris d[omi]nus¹⁵⁸. Ad 5^{ti[um]} qua[m] libere usuat, cu[m] apertinentiis. Ad 7^{m[um]} confess[i]onis cappaces. Ad 8^{vu[m]} o[m]nes peregerunt confess[i]onem Paschalem. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10. filiales h[a]b[e]t Horbok¹⁵⁹ et Breszto¹⁶⁰, ad quas libere permittit[ur], pro functione hospites sunt 30. in matre, qui nihil hactenus solverunt praeter 3. panes, quibus nunc e[st] instituta, et demandata. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. [fol. 22v] Ad 13. nihil. Ad 14. nihil. Ad 15. nihil viduus recenter demortua e[st] uxor ipsius. Ad 16. secundum rubrica[m] facit. Ad 17^{mu[m]} concionatorios praeter interpretaationem Evangelior[um] nullos h[a]b[e]t et casus. Ad 19. 20. 21. nul[la] querela. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] n[ost]ro. Ad 23. nihil. Ad 24. obstetrix adjurata¹⁶¹ dat[ur]. Ad 25.

157 Laborcradvány (1899-ig Horbok-Radvány), Radvaň nad Laborcom [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Radvana, Laborci esp. ker.; CAT1792: Radvány, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Radvány, Laborci esp. ker.

158 betoldás: quae ad huc primitus, q[uan]do pagus incepit stati[m] a Parochis occupata, nec scit[ur] quis ter[r]estris d[omi]nus

159 Csebény, Čabiny [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Horbokcsebin (Csebin filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Horbok (Boro filiája), Laborci esp. ker.

160 Laborcbér (1899-ig Izbugya-Bresztó), Brestov nad Laborcom [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Izbugyabeszto (Radvány filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bresztó (Boro filiája), Laborci esp. ker.

161 betoldás: adjurata

nihil. Ad 26. nihil. Ad 27^{mu[m]}, 28. 29. nihil. Ad 30. facit 2du[m] rubrica[m], casulas 5. una sericea, c[um] apamentis, alt[e]ra ex rassa reliquae comunes. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32. nihil. Ad 33. faesta observant sua. Ad 34. nihil. Ad 35. nihil. Ad 36. cantor dat[ur], solutionem nulla[m] h[a]b[e]t, quia in libertate dicunt e[st], instituta defacto.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea bona, primitus q[uan]do erecta a memoria e[st], actualis a 16. annis benedicta a Jarecio. Ad 3^{tu[m]} imag[ini]bus ornata. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] muratu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} antimissiu[m] Bisantianu[m]. Ara bona mappis instructa, candelabra 3. duo cuprea, unu[m] stan[n]eu[m]. Ciboriu[m] ligneu[m], tabern[a]c[u]lu[m] pariter, illiton purificatoriu[m] corporale munda, calices duos, unus argenteus cu[m] apertinentys suis, stanneus alter cu[m] suis. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]itio[n]is munda. Ad 9^{nu[m]} libros ceremoniales o[m]nes. Ad 10. porta cu[m] seratura ferrea bona clavis conservat[ur] apud Parochu[m]. Campanae 3^{res}, duae maj[o]res, una parvula modo consecratae. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] nullu[m] h[a]b[e]t Ecclesia. Ad 12. dedicata e[st] S[ancti] Martiri Demetrio. Ad 13. pulsus institutus.

Poss[ess]io Bila¹⁶²

Ad 1^{mu[m]} Parochus <n[on] e[st] diaconus> hocce an[n]o ord[i]n[at]us Joan[n]es Rosko. <ad 2^{dum}> Ad 3^{tu[m]} ad titulum sola[m] Parochia[m]. Ad 4^{tu[m]} h[a]b[e]t 4^{ta[m]} libera[m] a pago excisa cu[m] apertinentys, qua[m] hactenus pacifice usuavit. Ad 6^{tu[m]} confessio[n]is capaces 253. Ad 7^{tu[m]} o[m]nes peregerunt. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialem h[a]b[e]t Valentocz¹⁶³, duob[us] hospitibus constantem. Ad 10^{tu[m]} hospites 53. hactenus nulla[m] solutionem dabant Parochis, propter 4^{ta[m]} aliqua[m] usitata[m], modo instituta et demandata e[st] an[n]ua solutio. Ad 18. Ecclesia h[a]b[e]t un[um] Evangelior[um] interpretationem, et diaconus morale[m]. 19. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23. nihil. Ad 24. fons ferreus dat[ur]. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27^{tu[m]}, ad 28. [2]9. 30. nihil. Ad 31^{tu[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil. Ad 34. nihil. Ad 35. cantori instituta e[st] solutio.

Ecclesia

Ad 1^{tu[m]} Ecclesia lignea bona a quo benedicta n[on] scit[ur], ara ab Ar[c]hipresb[ite]r[ite]ro est benedicta. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] bon[um]. Ad 6. <nihil> antimissiu[m] decamelissian[um] renovandu[m], cibori[um] stan[n]eu[m], calix cu[m] necessariis argenteus, palae aer sericeae, candel[a]bra 6. quor[um] duo stan[n]ea, apparamenta 3^{picis} ord[i]nis, un[um] sericeu[m], alt[e]ru[m] ex tela albas 3. Ad 8. mensa bona. [fol. 23r] Ad 9^{nu[m]} porta c[um] seratura ferrea bona. Ad 10. campanae 3^{res} modo

162 Izbugyabéla (1899-ig Izbugyabéla-Valentócz), Zbudská Belá [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Bila, Laborci esp. ker.; CAT1792: Izbugyabela, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Izbugyabela, Laborci esp. ker.

163 Valentóc (más néven Bálintpuszta), Valentovce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Valentóc (Izbugyabela filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Valentóc (Izbugyabela filiája), Laborci esp. ker.

benedictae p[e]r Ep[isco]pu[m]. Ad 11. proventus Ecclesia h[a]b[e]t 17. truncos apu[m] praeterea in debitis 50. florenos vonas dedicatio nat[i]v[ita]tis x[risti]. Ad 14. pulsus institutus e[st].

Poss[ess]io Csabin¹⁶⁴ inferior

Ad 1^{mu[m]} Parochi duo senior Jacobus Toder, praeter liturgia[m] ob seniu[m] seu potius defectu senae Bisanti¹⁶⁵ ord[i]n[a]tus in Polonia, facultus ab Ep[isco]po, alter Gregorius Szohanevics, ord[ina]tus a moderno ad hunc parochiae titulu[m]. Ad 3^{tu[m]} fundum nullum liberum infra senem e[st] tertialitas sess[i]onis, infra juvenem sextalitas, senex arendae solvit 4. vonas alter duos D[omi]no ter[r]estri Baro Vicsei <ad 4^{tu[m]}> haereditas penes familiam Homoniana[m]. Ad 6^{tu[m]} confessi[o]nis capaces ad una[m] partem 200. ad alt[e]ra[m] 200. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{u[m]} sub uno Parocho hospites sunt 40. sub altero sene 34. quor[um] in inferiori Csabin solvetur Parochos a sess[i]one 8. metretas avenae, quibus mandatu[m] e[st] apost a quolibet per duas metretas avenae ta[m] in inferiori qu[am] in superiori Csabin. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12. 13. nihil. Ad 14. senex excessivus in potu, incorrigibilis. Ad 15. senex viduus. Ad 16. nihil. Ad 17^{mu[m]} juxta rubrica[m] faciunt. Ad 18. libru[m] interpretationem Evangelii scriptu[m] et casus. Ad 19. 20. 21. nul[l]a querela. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]nt baptisator[um] tu[m]. Ad 23. nil. Ad 24. fons cu[m] Ecclesia combustus. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28^{vu[m]}, 29. nihil. Ad 30. nihil combustu[m] e[st]. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta est. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil. Ad 34. cantorem determinatu[m] nullu[m] habent, quib[us] demandatu[m] e[st], ut det[e]r[mi]n[a]tu[m] h[a]beant, cui instituta e[st] metreta avenae. Pulsus matutinus et vespertinus demandatus e[st].

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia combusta an[o] elapso cu[m] o[m]nibus necess[ar]iis, primitus q[uan]do erecta fuit, nemo meminit, nunc Ecclesiola[m] erexerunt antiqui pro peragendis d[i]vinis. Antimissiu[m] ex monasterio h[a]b[e]nt proinde nihil h[a]b[e]nt praeter Campanas duas pulchras per modernu[m] vis[ita]torem benedictas, miss[ale] praeterea, et rituale Ecclesiae. Proventu[m] nullu[m] Ecclesia h[a]b[e]t.

Poss[ess]io <Csaklocz> Csókolavcz¹⁶⁶

Parochus unus Greg[orius] Jasovszkÿ, ord[i]n[a]tus in Polonia penes formata[m] habet[ur] Parochia, ad qu[ua]m una quartalitas, qu[ua]m etia[m] usuat loco domus, in alio loco cu[m] consensu d[omi]ni positus, residet pacifice. Capaces confessi[o]nis

164 Csebény, Čabiny [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Csabiny, Laborci esp. ker.; CAT1792: Csebin, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: A. és F. Csebin, Laborci esp. ker.

165 betoldás: praeter liturgia[m] ob seniu[m] seu potius defectu senae Bisanti

166 Csukaháza (1899-ig Csukalócz), Čukalovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csukalócz, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csukalócz, Hosztovicaí esp. ker.

h[a]b[e]t circiter 250. quor[um] o[m]nes preter un[um] peregerunt. Hospites sunt 40. quor[um] qui ab integra s[e]s[sio]ne solvunt per duas metretas. Divina diligenter, concionator[um] libru[m] h[a]b[e]t quinquagesima dictu[m]. Metrica[m] h[a]b[e]t, fons baptismalis ligneus, baptisabat in sola stola, a sepultura 3. marianos m[a]j[o]ri, a minori 16. polt[u]ra[m], a matrimonio ut per convenire, a baptismale 8. pol[turam]. Mane et vesperi pulsant.

Ecclesia

Murata per pagenses pro paena ob combustu[m] Praesbiteru[m], a Jarecio benedicta, aporata duplicia h[a]b[e]t mediocria. Calicem h[a]b[e]t cu[m] patena stela argenteu[m]. Necessaria ad eundem unius speciei, reliqua ad munditatem com[m]oda, cemeteriu[m] muratu[m]. Campanas parvulas duas modo consecratas, dedicata protectionis B[eatae] V[irginis]

Poss[ess]io Volicza¹⁶⁷

Ad 1^{m[um]} Parochus Basilius Rudi ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Simeone Olsavszk[us] *[fol. 23v]* et investitus ab eodem. Ad 3^{tu[m]} fundum liberu[m] n[on] h[a]b[e]t antea quidem quarta[m] una[m] possidebat libere, defacto antem turbat[ur] per ter[r]estrem d[omi]nu[m] Zsenyej, ut arendam solvat. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is cap[p]aces 50. Ad 7^{m[um]} o[m]nes peregerunt Paschalem. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{um]} nihil. Ad 10^{m[um]} hospites 14. qui nihil hactenus solvebant, <hactenus> apost instituta e[st] an[n]uatis solutio per duas metretas ab uno hospite. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13. <nihil> antehac solebat legere exorcism[um], apost inhibitus e[st]. Ad 14. excessivus in potu et suspectus in lubrica ma[teri]a, siquid viduus esset. <vel> Ad 15. viduus. Ad 16^{tu[m]} nihil. <ad 18^{vu[m]}> Ad 17. juxta rubrica[m] facit. Ad 18. concionatorios libros nullos praeter interpretam Evangelii nec casisticum libros h[a]b[e]t. Ad 19. 20. 21^{m[um]} nul[l]a querela. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] et copulator[um]. Ad 23. nihil fons ligneus baptismalis dat[ur]. Ad 24. nihil. Ad 25. obstetrix dat[ur]. Ad 26. nihil. Ad 27. nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. nihil. Ad 30^{mu[m]} secundum rubrica[m] facit. Casulas duas cu[m] stolis una ex rasa alt[er]a t[ex]tu[m] ex tela. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil. Ad 34. nihil. Cantori instituta solutio per metreta[m] avenae.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea bona, <quando> erecta ab im[m]emoriali est, actualis benedicta per Archipraesbiteru[m] Rokitoiense[m]. Ad 3^{tu[m]} imag[ini]bus inferib[us] bene ornata, superiores nu[m] in tela. Ad 4^{tu[m]} cemeteri[um] sept[um]. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{m[um]} in ara mappas 3. h[a]b[e]t, candelabra 4. duo aerea, duo lignea. Ecclesia ab intra in adeo munde reperta, antimissiu[m] bisantian[um], cibori[um] cu[m] imagine ligneu[m]. Calix stela cochlear patena duo unus antiquus stan[n]eus, alter ex auricalco, paleae aer ex hatlas. Illiton purificatori[um] n[on] adeo munde repertu[m] missale rituale cor[r]ectu[m]. Ceremoniales libros o[m]nes.

167 Ökröske (1899-ig Volicza), Volica [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Voliczj, Laborci esp. ker.; CAT1792: Volica (Izbugyabela filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Volica (Izbugyabela filiája), Laborci esp. ker.

Ad 9^{n[um]} mensa propos[itio]nis comoda. Ad 10. porta cu[m] seratura <lign> fer[r]ea bona. Campanae duae p[er] modernu[m] Ep[iscopu]m consecratae. Ad 11. proventu[m] nullu[m] h[a]b[e]t Ecclesia. Ad 12. nihil. Dedicata B[eatae] V[irginis] Pulsus institutus.

Poss[ess]io Russkócz¹⁶⁸

Ad 1^{mu[m]} Praesbiteri duo, 1^{mus} Joan[n]es Maczko seniculus fere deficiens, proinde suspensus et simpliciter,¹⁶⁹ alter Jacobus Maczko, filius ejusd[em] in ead[em] Domo.¹⁷⁰ Senex ord[i]natus <in Polonia> apud Stojkam¹⁷¹, filiationem ab Ep[iscop]o Bisanti, iuvenis ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Blasovszkÿ ad titulu[m] hujus. Ad 3^{tu[m]} fundum Parochialem dicunt nunqua[m] fuisse hactenus <in pridem excidit unam quartam liberam Szerdaheli Adamus. ad 5^{um}> in sortem lecticalis dederunt una[m] quartam, una[m] a[ute]m propria[m] parochus h[a]b[e]t. Ad 5^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces <109.>103. o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]em <capa> Paschalem, praeter Krajnikiu[m]. Ad 7^{m[um]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{n[um]} nihil. Ad 10^{mu[m]} hospites sunt 20. quibus mandatu[m] e[st] ut per duas metretas quilibet hospit[um] avenae solvat. Ad 11^{mu[m]}, 12. 13. solebat rusticano modo incedere Iuvenis, et ob soluta[m] lingua[m] suspensus e[st], c[on]tra senem. Nul[li]a querela viduus. Ad 15. nihil. Ad 16^{tu[m]} secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 17^{m[um]} libru[m] *ffol. 24r* doctrinalem scriptu[m] h[a]b[e]t perata Ecclesiae et moralem. Ad 18^{vu[m]} nihil. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23. 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t absq[ue] cooperto <ligneam> lapideu[m]. Ad 25. secundum rubrica[m] facit. Ad 26. obstetrix dat[ur] n[on] adjurata. Ad 27^{m[um]} nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit 3^{pl[ur]is} ord[i]n[is] aparamenta, una[m] ex damasca pulchra[m] cu[m] stola alias duas ex comuni materia. Ad 31^{m[um]} stola ordinaria instituta est. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil, incusati sunt quod diebus faestivis erement erenat[um]. Ad 34^{tu[m]} nihil. Cantorem det[er]m[in]at[um] nullu[m] hactenus h[a]b[e]bant, modo institutus e[st] qui Loco solutionis annuatis usuat quata[m] una[m] cu[m] hoc pulsus institutus.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea sanctuariu[m] muratu[m], in statu bono e[st], q[uan]do primitus erecta a memoria e[st]. Sanctuariu[m] ante 21. an[n]os benedictu[m] ab Archi praesbit[er]o. Ad 5^{tu[m]} cemeteriu[m] muratu[m]. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{m[um]} ara pulchra o[m]nib[us] map[is] instructa. Illiton un[um] antimissiu[m] Bisantian[um], tabernac[ul]u[m] cu[m] ciborio et imagine ligneu[m]. Calix unus argenteus, alt[er] stanneus, paleae velu[m] aer pulchru[m] ex damasca purificatoriu[m] un[um] n[on] adeo mund[um] repert[um]. Miss[a]le rituale cor[r]ectu[m], libri ceremoniales

168 Roskóc, Roškovce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Ruskocz, Laborci esp. ker.; CAT1792: Ruskóc, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruskóc, Laborci esp. ker.

169 betoldás: proinde suspensus et simpliciter

170 betoldás: filius ejusd[em] in ead[em] Domo

171 betoldás: apud Stojkam

o[m]nes dant[ur]. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]itio[n]is bona, porta cu[m] ferrea serat[ur]a bona. Ad 10. campanae duae n[on] meminerunt q[uan]do benedictae putant tu[m] ab Archipraesb[ite]ro benedictas e[ss]e. Ad 11. proventu[m] nullu[m] praeter seminat[ur]a[m]. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Dedicata protectioni B[eatae] V[irginis]

Poss[ess]io Varichovecz¹⁷²

Ad 1^{mu[m]} Parochus Joannes Hricitissinszký. Ord[i]n[a]tus et investitus a pie def[un]cto Blasovszký ad titulu[m] hujus. Ad 3^{tu[m]} fundum liberum nullu[m] habet, in quo residet solvit o[m]ni an[n]o 3. flor[enos], D[omi]nae viduae Derszofianae pro[te]ctorius do[mi]nus e[st] Petőiana familia. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is capaces 180. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{tu[m]} filialem nulla[m]. Ad 10^{mu[m]} hospites 20. qui hactenus Parocho nihil solvebant propter terras aliquas ab antiquo Parochis datas, quas libere semper usuabant. Modo institutu[m] e[st] <ipsis> ut per duas metretas ab una quarta avenae. Ad 11. nihil. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. 14. nihil. 15. nulla quaerela viduus athuc iuvenis. Ad 16. diligens ind[i]vinis. Ad 17. secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. libru[m] concionatori[um] nullu[m] praeter casistic[um]. Ad 23. nihil. Ad 24. fontem baptismalem n[on] h[a]b[e]nt modo faciunt¹⁷³. Ad 25. secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 26. obstetrix dat[ur] n[on] adjurata. Ad 27^{mu[m]}, 28. 29. nihil. Ad 30. juxta rubrica[m] facit ordinis duplicis apparamenta habent una[m] casula[m] jam antiqua[m] c[um] necessarijs alia[m] meliorem ex <karton> damasca cu[m] suis, albas duas. Ad 31. stola ord[i]n[ar]ia instituta est. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil. 34. det[er]mi[n]at[um] cantorem hactenus n[on] h[a]b[e]bant, modo institutus e[st] cui metreta avenae demandata e[st].

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in bono statu erecta primitus q[uan]do n[on] scit[ur] moderna[m] Archipraesbiter benedicit. Ad 3^{tu[m]} imag[ini]b[us] o[m]nib[us] pulchrae instructa et benedicta ab eodem. Ad 5^{tu[m]} cemeteri[um] <bonum> n[on] bon[um], n[on] ubiq[ue] sept[um]. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{tu[m]} altare c[um] mappis necessarijs bon[um], antimissi[um] Bisantian[um], taber[na]c[u]lu[m] cu[m] imag[i]ne et ciborio bon[um]. Calix patena cochlear stan[n]ea vel[um] paleae immundae repertae. Illiton purificatori[um] bon[um], miss[a]le cu[m] rituali cor[r]ectu[m] libri [fol. 24v] ceremoniales o[m]nes minea scripta. Ad 8. mensa propos[itio]nis bona. Ad 9^{tu[m]} porta c[um] seratura ferrea bona. Ad 10. campanae duae benedictae per Archipraesbiter[um]. Ad 11^{tu[m]} provent[um] nullu[m] praeter seminat[ur]a[m] aliqu[am] exigua[m]. Ad 12^{tu[m]} pulsus institutus et demandatus e[st].

172 Variháza (1899-ig VAREHÓCZ), VARECHOVCE [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Varichocz, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Varichóc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Varihóc, Sztropkói esp. ker.

173 betoldás: modo faciunt

Poss[ess]io Ripio¹⁷⁴

Ad 1^{mu[m]} Parochus Joannes Szcipalo ord[i]n[a]tus in Polonia ab Ustrickio filiacionem ab Ep[is]c[opo] Simeone Olsavszkÿ accepit. Ad 3^{iu[m]} praesbit[er] residet in Pravrovesz in fundo arendatio, in loco a[ute]m dat[ur] una quarta libera ab antiquo excissa qua[m] defacto Popoviccius cantor inhabitat cu[m] appertinentÿs exiguis. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces 130. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{u[m]} filialis nulla. Ad 10^{mu[m]} hospites <26. inquilini> 17. inquilini 10. hactenus Parochus <dederunt> usuavit loco annualis solutionis quarta[m] una[m] a pagensibus data[m]. Modernus autem Parochus n[on] vult illa[m] usuare, adeoq[ue] demandatu[m] e[st] ut quilibet hospitu[m] per duas metretas, una[m] siliginis, altera[m] avenae solvant. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13. nulla querella. Ad 14. nihil. Ad 15^{tu[m]} secundum rubrica[m] facit. Ad 16^{tu[m]} concionatorios libros nullos script[um] interpretem Evangelÿ et casticu[m]. Ad 17^{mu[m]} nihil. Ad 22. <18^{vu[m]}> metrica[m] h[a]b[e]t o[m]ni[um] ta[m] baptisator[um], qu[am] mortuor[um] et copulator[um]. Ad 23. nihil. Ad 25. fons baptismalis n[on] dat[ur]. Ad 26. obstetrix dat[ur] n[on] adjurata. Ad 27. nihil. Ad 28. 29^{u[m]} nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit. Casulae 3^{pl[ur]is} ord[i]nis Ecclesiae ex carton cu[m] requisitus, albae 4. duae ex carton, un[um] nigru[m] ex tela pro defunctis. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil. Ad 34^{tu[m]} cantor hactenus nullus fuit det[er]mi[n]atus, modo e[st] Popoviccius institutus, cui demandat[um] e[st] ut pueros instruat, cui erit solutio an[n]ualis praeter lib[er]tem metretam avenae.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in bono statu, q[uan]do erecta a memoriale primitus aliq[uan]do fuit Luteranica ab immemoriali actualis benedicta per qu[em] n[on] sunt sanctuari[um] reparat[um] ab Archipraesb[ite]ro benedictum. Ad 3^{iu[m]} imaginibus pulcherimae exornata, quar[um] sup[er]iores modo benedictae. Ad 5^{tu[m]} cemeteri[um] murat[um]. Ad 6^{tu[m]} ara pulchra mappis mundis instructa. Ad 7^{mu[m]} antimissi[um] Bisantian[um] bon[um]. Calices duo cu[m] necessariÿs stannei cochlear plumbe[um] tabern[a]c[u]l[um] cu[m] imagine et ciborio ligne[um] pulchru[m] paleae aer purificatori[um] Illiton munda bona. Candelabra duo lignea. Missale rituale correct[um], ceremoniales o[m]nes h[a]b[e]nt. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]itio[n]is bona munda. Ad 9^{u[m]} porta c[um] serat[ur]a ferrea bona, clavis apud cantorem detinet[ur]. Ad 10. campanas duas benedictas q[uan]do n[on] sciunt. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] nullu[m] Ecclesia h[a]b[e]t. Pulsus demandatus e[st].

174 Repejő, Repejov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Ripieva, Laborci esp. ker.; CAT1792: Repejő, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Repejő, Laborci esp. ker.

Poss[ess]io Pravrovecz¹⁷⁵

in proximitate cu[m]¹⁷⁶ Ripio ac si unus pagus e[ss]et, adeoq[ue] si mortuus unus fuerit sufficiet alt[e]r pro utroq[ue]

Ad 1^{m[um]} Parochus Daniel Scipak ord[i]n[a]tus a Bisantio 29. an[n]o ad titulu[m] [fol. 25r] hujus. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] liberu[m] n[on] h[a]b[e]nt, quarta[m] una[m] possidet arendata[m] a qua solvit 36. fl[or]en[os] et¹⁷⁷ sumpta[m] 80. fl[ore]nos. haereditariu[m] e[st] Familiae Pető. Ad 5. confess[i]o[n]is capaces 70. Ad 7^{m[um]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]u[m] Paschalem. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{n[um]} nihil. Ad 10. hospites 15. qui loco solutionis annuatis dederunt pagenses octavu[m] partem sessionis. Qua[m] usuavit ad hoc tempus Parochus, et imposteru[m] vult usuare, si autem nollet Parochus illa[m] usuare, per ali sunt Parochiani per duas metretas pendere Parocho inquilini 5. qui etia[m] nihil praestant ob illa[m] octava[m] partem. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13. nihil. Ad 14. 15. 16. nihil concionatorem nullu[m] praeter interpretem Evangelij et casus. Ad 17. nihil. Ad 18. metrica[m] h[a]b[e]t baptizator[um]. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. nihil. Ad 25. fons n[on] dat[ur]. Ad 26. obstetrix dat[ur] instructa. Ad 27. nihil. 28, 29. nihil. Ad 30. apparata duplicis ord[i]nis ex karton cu[m] necessarijs, albam una[m] humerale n[on] h[a]b[e]nt. Ad 31. stola ordinaria instituta. Ad 32. 34. 35. cantor nullus det[e]r[im]atus hactenus fuit, modo Popovicsius e[st] institutus, cui metreta avenae demandata e[st].

Ecclesia

Ecclesia lignea parvula in statu mediocri, q[uan]do erecta an[n]o 1726. primitus, benedicta ab Archipraesb[ite]ro Rokitoiensi. Ad 3^{ti[um]} imagines inferiores h[a]b[e]t transib[i]les superiores a[ute]m ex tela tu[m] benedictas ab eodem. Ad 5^{ti[um]} ceteru[m] n[on] cinctu[m] ex toto. Ad 6^{tu[m]} ara parvula, n[on] adeo munda rep[er]ta. Antimissi[um] decamelissianu[m] renovandu[m] tabern[acu]l[um] absq[ue] imagine ligneu[m], cibori[um] pariter ligneu[m]. Candelabra nulla, calix patena stela stan[n]ea, cochlear plumbeu[m], paleae aer illiton purificatori[um] immunda. Missale rituale cor[re]ctu[m] libros ceremoniales <4iod apostol> o[m]nes praeter triod posna, porta cu[m] seratura ferrea. <mensa propos[it]ionis> Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]it[i]o[n]is non munde reperta. Ad 9^{n[um]}, ad 10. campanae duae benedictae ab Archipraesb[ite]ro. Ad 11^{m[um]} provent[um] nullu[m] h[a]b[e]t.

175 Repejő (Praurócz/Jobbos 1964-től Repejő része), Pravrovecz [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Pravroc, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Prauróc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pravróc, Laborci esp. ker.

176 betoldás: cu[m]

177 betoldás: a qua solvit 36. fl[or]en[os] et

Poss[ess]io Ölyka¹⁷⁸

Ad 1^{mu[m]} Parochi duo Lucas Greszkovics, alter Alexius Greskovics cu[m] semel in Polonia ord[i]n[a]ti, a moderno facultati dislocandi incessario venient¹⁷⁹. Ad 3^{ti[um]} h[a]b[e]nt quarta[m] libera[m] a d[omi]no terrestri fundum nullu[m] h[a]bent. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is capaces 230. Ad 7^{m[um]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]e[m] cappaceu[m]. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} <nihil> filialem h[a]b[e]nt Krivjan¹⁸⁰ 7. hospites. Ad 10^{mi[um]} hospites 30. inquilini 10. hospitib[us] institutu[m] e[st] ut per cubulu[m] ab una sess[i]o[n]e a quarta a[ute]m p[er] metretas duas solvant. Ad 11. 12. 13. 14. nihil. Ad 15. facit iuxta rubrica[m]. Ad 16. concion[ator]ios libros nullos praeter interpretem Evangelior[um], et casisthicu[m]. Ad 17. nihil. Ad 18^{vu[m]} nihil. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]nt nihil ad reu[m]¹⁸¹. Ad 23. nihil. Ad 24. fons dat[ur], modo curant. Ad 25. nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetrix dat[ur]. Ad 27. nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit apparatus 3^{pl[ur]icis} ord[i]nis, una casula sericea aliae duae ex carton, albae duae. Humerale n[on] h[a]b[e]nt. Ad 31. stola ord[i]n[a]ria imposita est. Ad 32. 33. 34. nihil, cantor nullus ord[i]n[a]rius praesbiteri suplent cantoris vices.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea bona nova pulchra ta[m] ab extra qu[am] ab intra primitus q[uan]do erecta n[on] scit[ur] actualis <a decem an[n]is> ante 5. an[n]os er[ect]a benedicta ab Archipraesbit[er]o. Ad 3^{ti[um]} imag[ini]bus o[m]nibus pulchris exornata. Ad 4^{tu[m]} cemeteri[um] cinctu[m] undiq[ue]. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7. Sanctuari[um] amplu[m] cu[m] ara. In ara mappae pulchrae, antimissiu[m] Bisantian[um] bonu[m] tab[er]n[acu]l[u]m cu[m] imagine et ciborio ligneu[m] ven[er]abile inventu[m] cu[m] magna irreverentia opraess[um] se[r]atura lignea. Calix patenae cochlear stan[is]l[av]e [fol. 25v] paleae aer n[on] adeo munda. Illiton purif[ic]atori[um] comodu[m], missale rituale correct[um], alij ceremoniales o[m]nes dant[ur]. Ad 9^{nu[m]} mensa prop[os]itio[n]is bona, porta cu[m] seratura ferrea com[un]oda. Ad 10. campanae duae benedictae ab Archipraesbitero. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] nullu[m] Ecclesia h[a]b[e]t.

178 Olyka (Homonnaolyka Olyka része), Vyšná Oľka [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: –; Homonnaolyka, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Homonnaolyka (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.

179 betoldás: dislocandi incessario venient

180 Olyka, Oľka (Kriva-Olyka, Gödrösolyka 1899-ig, ma Olyka része), Krivá Oľka [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krivaolyka (Sztropkóolyka filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krivaolyva (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.

181 betoldás: ad reu[m]

Poss[ess]io Olyka-Sztropkoviensis¹⁸²

a superiore a qua t[ui]m dividit localitatem

Ad 1^{mu[m]} Parochus Alexius Zsvigar ord[i]natus in Polonia apud Ustrický filiationem a Bisantio ad hujus titulu[m]. Ad 3^{tu[m]} fundu[m] nullu[m] lib[e]ru[m] h[a]b[e]t. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces 130. Ad 7^{m[um]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]em Paschalem. Ad 8^{v[um]} nihil. Ad 9^{n[um]} nihil. Ad 10^{m[um]} hospites 20. solvunt a quarta duas metr[et]as, una[m] siliginis alt[e]ra[m] avenae. Ad 10. nihil. Ad 11^{m[um]} excessivus in potu, potator ut octo proinde suspensus per annor[um]¹⁸³. Ad 12. nihil. Ad 15. secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 16^{t[um]} concionatori[um] libr[um] Ecclesiae interpret[um] Evangelÿ et casus suos. Ad 17^{m[um]} nihil. Ad 18. metrica[m] h[a]b[e]t, baptisator[um], mortuor[um] et copulator[um]. Ad 23. ad 24. nihil. Ad 25. fontem baptismalem n[on] h[a]b[e]nt. Ad 26. obstetrix non dat[ur] hic ex alio venit. Ad 27. 28. nihil. Ad 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit 3^{pl[ur]} ord[i]nis <duae> una[m] ex damasca alia[m] ex carton 3^{ta[m]} ex tela nigra[m] cu[m] requisitis, albas 3. Ad 31^{m[um]} stola ordinaria instituta q[uo]d hactenus n[on] fuit. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil. Ad 34. nihil. Ad 35. cantorem h[a]b[e]nt Popovicsiu[m] cui demandatu[m] e[st] ut p[er] metreta[m] avenae solvat.